friends, peruse bookes by them sent to him; not only noting them in the margent, but writing larger notes upon them. . . . At the request of Dr. *Lindsel*. . . he took great pains with a greek manuscript, entitled Βαρλαάμ και Ἰωασάφ [ascribed to *Joann. Damasc.*, first printed in 5 *Boissonade's Anecd. gr.* 1829. iv] which should have soon after come in print, with the bishop's and his joynt labours upon it. But the bishop being so prevented by death, that he could neither see it printed himselfe, nor take order for the restoring of it (for he was found dead 10 in his study in 1634 [6 *Nov.*] . . . there were three whole years lost and buried, unless it had pleased my lord's grace of *Canterbury* [*Wm. Laud*], who had the supervision of his bookes, to keep them from imminent danger of utter perishing.' *Lindsell* was a friend of *John Gregory's* (*Lloyd's* 15 *Memoires* 88), who, with *Thos. Triplet*, helped him to collate the MS. for his edition of *Theophylact* on *St. Paul* (*Lond.* 1636). He was also a friend of the papist *Davenport* or *Franciscus a sancta Clara* (*Prynne's Canterb. Doome* 426-7, 448), which accounts for his falling under 20 *Prynne's* lash (*ibid.* 167, 353, 359). *Meric Casaubon* to *G. J. Vossius*, *Canterbury* 22 *Febr.* 1635 (*i.e.* 1634-5, in his letters, printed after his father's, pp. 7, 8, or in *Clarorum virorum ad G. J. Vossium epistolae* p. 138 b) speaks of *Lindsell*, whom he had lost a month or two before, in 25 the highest terms: 'sanctitate et integritate vitae praesul, etiamsi olim vixisset, admirandus. Vix est ut tantam eruditionem in tanta modestia, tanta obscuritate (etsi iampridem toto hoc regno celeberrimae famae fuerit) latere potuisse quisquam credat. . . . Nullum genus est eru- 30 ditionis, in quo non ita excelleret, ut tota vita nihil aliud egisse videretur. Nullus liber antiquus aut recens, latinus, graecus aut hebraicus, nullus fere gallicus, italicus aut hispanicus, qui quidem alicuius momenti fuerit, quem notum non haberet, totumque ita excussisset, ut pro re 35 nata suam de eo sententiam apud amicos docte pariter ac copiose proferre non posset. Hic ante quattuordecim

plus minus annos, cum libellum, quem contra patrii nominis infamatores edideram, legisset et probasset, antea sibi penitus ignotum ita complecti coepit, ut deinceps non aliter de me sollicitus esset, quam si propiori aliquo natura vinculo ipsi coniunctissimus fuisset. Nullum officii  
5 genus est, quo mihi commodare potuit, quod inexpertum reliquerit. Nam et studia mea qua consulendo saepissime, qua docendo non raro adiuvit; et fortunas meas aliquando tenues non ipse modo sponte sua liberalitate sub-  
10 levavit, sed et ab aliis ut sublevarentur sua apud magnos viros auctoritate, nunquam a me ne minimo quidem verbo sollicitatus, effecit. Ille denique fuit, qui benignissimum dominum ac patronum . . . *Cantuariensem* archiepiscopum (in tanto dignitatis fastigio meritis quam loco  
15 longe celsiorem) primus mihi conciliavit; ut omnia prope ipsi debeam, tanquam fortunae meae fabro et architecto praecipuo, quaecumque mihi felicia postea contigerunt. Sed ut ad studia redeam, assiduus hic mihi *ἐργοδιώκτης* erat, et temporis acti severus exactor, pensis etiam inter-  
20 dum impositis, quae pro ratione sive virium mearum, sive otii et temporis, maxime congrua iudicaret. Paucos ante mortem annos totus in eo fuerat, ut graecorum veteris ecclesiae scriptorum quaedam *ἀνέκδοτα*, magno aere non ita pridem e diversis *Europae Asiaeque* locis comparata  
25 et huc allata, quam emendatissima cum latina interpretatione in lucem emitteret. Me quoque (magis id quidem amoris erga me suo indulgens, quam umeris meis confisus) ad partem tam gloriosi propositi vocarat, mandata mihi veteris graeci codicis, qui commentationes in partem *Psal-*  
30 *morum Chrysostomo* vulgo adscriptas continet, interpretatione. Quae quidem eo facilius a me suscepta quod dies ad perficiendum data, nec alia condicione imposita quam si per alias occasiones liceret. Alia quippe erant plura, seu maioris ea momenti, seu quod acceptiora futura essent,  
35 praelo designata, priusquam harum usus esset. Neque iam quicquam restabat, quam ut typographus primo quoque tempore ad opus accingeretur, cum supremum diem